



FEBRUAR 2021 – No. 2

Banen lige nu



Vinteren har for alvor ramt Hammel Golf Klub – fint hvidt pulver ligger over hele banen, og greens og fairways er dybfrosne. Men nu er der varslet regn og lidt varme, så inden vi får set os om, er sneen nok væk, og vandet kan ikke komme væk så længe der er frost i jorden

Der spilles dog fortsat dagligt runder på banen – med røde bolde ☺
Men stort vejrskifte. På ca. 48 timer skiftede den sneklædte bane til bane med rigtig meget vand. F.eks. stod green på hul 18 stort set under vand. Så nu grøn bane igen og meget vand er forsvundet allerede

Greenkeeper teamet er rundt på banen og beskære træer og buske så de er klar til sæson 2020





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Info fra bestyrelsen.

Der er godt nok meget stille i denne tid, men der er alligevel en hård kerne af medlemmer som har trodset vind og vejr (og Corona). Antallet af greenfee gæster er naturligvis også meget begrænset, men alligevel har vi siden den 1. oktober haft flere besøgende end året før.

Men selv om der er stille på banen sker der alligevel en del i Hammel Golf Klub.

Jeg tror vi alle glæder os til at den nye sæson kommer i gang. Hvordan den så kommer til at se ud, ja det er jo meget op til vejret og ikke mindst afhænger det af hvor meget der bliver lukket op for samfundet.

De forskellige udvalg og klubber i klubben er i gang med planlægning og forberedelse af den kommende sæson. Greenkeeperne arbejder stadig på banen og er i gang med de sidste vinteropgaver.

Bestyrelsen har afholdt virtuelle møder, og har specielt holdt skarpt øje med økonomien.

Godt hjulpet af væksten i antal medlemmer og af de justeringer vi har foretaget omkring Cafe19's drift, har vi kunne øge indtægterne og reducere omkostningerne. Det betyder at økonomien på nuværende tidspunkt ser godt ud. Meget afhænger naturligvis af hvornår vi kan få gang i sæsonen, men vi har nu et setup som giver os gode muligheder for at justere på omkostningerne hvis det skulle vise sig nødvendigt.

Vi har foretaget udskiftning i maskinparken og udskiftet ovnen i Cafe19 – uden at det betyder øgede omkostninger. Det har kun været muligt fordi vi – hen over de seneste år – har etableret en robust likviditet.

De fleste kender Golfspilleren i Centrum som opsamler tilbagemeldinger fra medlemmer og gæster. Vi har set på resultatet af 2020 for at se om der er specielle områder hvor vi kan gøre det bedre.

Resultaterne fra undersøgelserne bekræfter – som forventet - at det øgede fokus på vedligeholdelse af bunkers og renovering af teesteder er en rigtig beslutning. Et andet område som skiller sig negativt ud, er drivingrangen. Vi skifter derfor måtterne og sætter fokus på en bedre løbende vedligeholdelse af området. Vi undersøger muligheden for at etablere et antal overdækkede udslagssteder, det er en længere proces og ikke helt billigt, men vi arbejder stadig på sagen.

Vi har fået mange nye medlemmer, medlemmer som benytter Par-3 banen rigtig meget. Par-3 banen fik i 2020 større opmærksomhed, men specielt teestederne trænger til et løft. De trænger alle til andre måtter og nogle af teestederne skal flyttes så udslag ikke generes af bevoksningen. Vi planlægger efter at det arbejde er afsluttet med udgangen af marts, så både nuværende og nye medlemmer kan få en god start på golfen.

Nu venter vi "bare" på foråret og på at der bliver lukket op for udendørssport og Caféerne så vi kan komme i gang med golfen, og det sociale samvær som jeg tror vi alle savner.

Pbv.
Kim Bjerregaard





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Hammel Golf Klub Pro Træner

Det er med stor glæde vi kan bekræfte at HGK har indgået aftale med ny assistent træner til Ian Appleyard

Christian Nordby, 32 år

Startede med at spille golf som 12 - 13-årig. Spillede i Silkeborg hele mit liv, og har haft Ian som træner igennem en stor del af min golf opvækst

Christian og hans kæreste Caroline og deres lille søn William på 9 måneder, har lige købt hus i Silkeborg.

Christian er uddannet Pro i Silkeborg Golfklub i 2020 og har i den seneste sæson været i Jelling golfklub som HeadPro.



Ian & Christian glæder sig til at komme i gang med sæson 2021 – når Covid-19 restriktionerne forhåbentlig snart giver mulighed herfor.





www.golfpark-strelasund.de



Idyllisk beliggende, mellem de to tyske hansestæder Stralsund og Greifswald, ligger **Golfpark Strelasund** med et **36 hulls golfanlæg** (Mecklenburg-Vorpommern Platz par 72 og Strelasund Inselcourse par 71), Landgasthof Frettwurst, Bar Annas Eck og golfhotel med moderne værelser med udsigt over bane og træningsområde, lejligheder med plads til op til 6 personer samt StrelaMare – saunaområde, pool og massage. Afstanden fra den dansk/tyske grænse er 360 km, hvoraf 325 km er på motorvej.

Golfpark Strelasund er det perfekte udgangspunkt for udflugter i det charmerende Vorpommern med øerne Rügen og Usedom. Udforsk de historiske byer, nyd traveturen og nyd det regionale køkken.

20. – 23. juni 2021



Kør selv tur med 3 overnatninger

- 3 overnatninger i dobbelt- eller enkeltværelse
- 3 morgenmad fra den store morgenbuffet
- 3 middage med 3-retters menu eller buffet efter køkkenchefens anbefaling
- Fri golf i 3 dage på de 36 huller med 2 turneringsdage
- 1 flaske mineralvand på værelse ved ankomst
- Gratis brug af spa med pool og sauna
- Gratis trolley
- 2 poletter til driving range pr. dag

Pris fra 3.210,- pr. person i dobbeltværelse

Tilmelding til HGK Sekretariat senest 20. maj 2021